1

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL

Aguaí – Leme – Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo – Vargem Grande do Sul
CNPJ: 05.012.725/0001-13

Escritório: Rua Belém do Pará, 282 - Jardim Centenário - Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-252 - E-mail: gestao@cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA E APROVAÇÃO/CLASSIFICAÇÃO DA PROVA PRÁTICA E DA PROVA DE
APTIDÃO FÍSICA

 O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, através do seu Superintendente Sr.
Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo Edital
Nº 001/2022 e resolve o que segue:

I – COMUNICAR que não houve recurso impetrado referente à revisão da nota da Prova Objetiva.

II – DECLARAR, após a aplicação da Prova Prática, as listas de Aprovação/Classificação para os empregos de Eletricista,
Motorista, Operador de Máquinas e Pedreiro em que foram considerados APROVADOS os candidatos que obtiveram 50%
(cinquenta por cento) ou mais na nota desta prova como previsto pelo Edital Nº 001/2022.

III – DECLARAR, após a aplicação da Prova de Aptidão Física, a lista de Aprovação/Classificação para o emprego de
Coletor de Lixo em que foram considerados APROVADOS os candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na
nota desta prova como previsto pelo Edital Nº 001/2022. Para calcular a nota da Prova de Aptidão Física, some a nota dos 3
testes aplicados e divida por 3.

IV – INFORMAR que:

1 - As listas dos aprovados em ordem decrescente de nota e as listas com o nº de inscrição dos reprovados e ausentes
constam no Anexo I deste Edital, publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, no
Diário Oficial Eletrônico do Município de Vargem Grande do Sul, afixado no Quadro de Avisos da CEMMIL e divulgado pela
internet nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

2 - A CLASSIFICAÇÃO FINAL para todos os empregos será publicada dia 25/04/22 no Diário Oficial Eletrônico do
Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, no Diário Oficial Eletrônico do Município de Vargem Grande do Sul e divulgada
pela internet nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

V – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, conforme instruções contidas
no Capítulo XII do Edital Completo.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 13 de abril de 2022.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente da CEMMIL

 2

ANEXO I – NOTA DAS PROVAS PRÁTICA E DE APTIDÃO FÍSICA

APROVADOS: COLETOR DE LIXO

Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.
1 22100901 Rafael Alexandre Tavares Sobrinho 473662188 96,7 01/04/1991
2 22100451 Lucas Alexandre Mulato 42060697x 93,3 09/01/1985
3 22100760 Ronaldo Aparecido Ignacio 36875938 86,7 28/04/1981
4 22100993 Bruno Rodrigues 453956543 86,7 06/01/1996
5 22100001 Breno Henrique Souza de Oliveira 642634889 86,7 07/02/2000
6 22100183 Gabriel Augusto Pereira Tódero 564028678 80,0 08/01/1999
7 22100505 Diogo Camareli Araújo 663416371 80,0 01/08/2003

REPROVADOS E AUSENTES (Nº DE INSCRIÇÃO): COLETOR DE LIXO

22100350 22100624 22100908 22100974

APROVADOS: ELETRICISTA

Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.
1 22100541 Josinaldo de Carvalho Freire 475147529 80,0 18/02/1973
2 22100980 Franchi Donizete Vito 306137975 80,0 20/07/1976
3 22100923 Joslei Rodrigues de Souza 25541658_1 80,0 31/03/1977
4 22100214 Tiago Almeida Fioravanti 416035917 80,0 17/05/1987
5 22100799 Joao Paulo Grossi Guimaraes 14.578.241 80,0 24/06/1991
6 22100621 Emerson Barbosa dos Santos 47946755 80,0 26/11/1991
7 22100536 Daniel de Jesus Freitas 482315192 80,0 18/04/1992
8 22100320 João Vitor Machado 550022302 80,0 13/01/1997
9 22100992 Norvan Carvalho Martins Vianna 287434345 60,0 15/06/1978

REPROVADOS E AUSENTES (Nº DE INSCRIÇÃO): ELETRICISTA

22100640

APROVADOS: MOTORISTA

Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.
1 22101004 Marcos Bertolotto Xavier 406143067 96,0 12/02/1987
2 22100716 Carlos Henrrique França 344428886 84,0 05/06/1981
3 22100711 Rogerio Teixeira dos Santos

Negrao
333314207 81,0 27/09/1981

4 22100660 Luis Fernando Felisberto Calixto 471554807 80,0 06/08/1990
5 22100245 Eleonai Natan dos Santos 497360998 78,0 15/10/1995
6 22100218 Paulo Alexandre Moreira 285706779 76,0 23/01/1979
7 22100323 Leonardo Vitor Soares 291523122 75,0 01/07/1979
8 22100384 Alessandro Aparecido Distarzi 49789462 74,0 14/01/1996

REPROVADOS E AUSENTES (Nº DE INSCRIÇÃO): MOTORISTA

22100432 22100679 22100752 22100767 22100919 22100981 22101010

APROVADOS: OPERADOR DE MÁQUINAS

Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.
1 22100781 Alexandre Nicolau 288121806 80,0 23/10/1974
2 22100636 Antonio Valdeci Inacio 207363894 78,0 21/09/1967
3 22100241 Bruno Elias Barbosa 403061131 60,0 15/04/1985
4 22100527 Dioni Antoni Pereira 43679733 51,0 17/03/1983
5 22100934 Vinicius Tavares Magalhaes 48515753 50,0 23/05/1992

REPROVADOS E AUSENTES (Nº DE INSCRIÇÃO): OPERADOR DE MÁQUINAS

22100891

APROVADOS: PEDREIRO

Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.
1 22100380 José Luis Passoni 163847630 90,0 31/07/1964
2 22100892 Vilson Umberto Scacabarozi 84553959 80,0 28/09/1953
3 22100731 Edson Rodrigues de Anastacio 36250655 80,0 31/12/1981
4 22100414 Vicente de Paula Rodrigues 159881274 70,0 08/06/1962
5 22100918 Benedito Donizete Jorge 188988208 70,0 24/04/1966
6 22100927 Renato Aparecido Hurzi 420605861 70,0 08/09/1986
7 22100854 Wuolison Henrique de Oliveira 45381265X 70,0 04/04/1996
8 22100931 Luis Ricardo de Salles 4519220744 60,0 13/12/1989
9 22100465 Waldemar Correa MG3034460 50,0 07/08/1963

10 22100887 Ricardo de Jesus Pereira 323366879 50,0 23/12/1979

 3

REPROVADOS E AUSENTES (Nº DE INSCRIÇÃO): PEDREIRO

22100098 22100689

Mogi Guaçu, 13 de abril de 2022.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente da CEMMIL